Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  090/2.021

AUTOR: LUCILHA DE ALMEIDA

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao Departamento competente , que seja

realizado a manutenção da Ponte (Ponte do Lazaro) que faz divisa  do assentamento Santa Monica com

o  Assentamento Patagônia.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a solicitação dos moradores  daquela

região, que solicitam a reforma da ponte que se encontra em péssima condição  para o escoamento da

produção local e dando mais segurança aos que moradores e  transeunte daquela região.

Sala das Sessões, 28 de Julho de 2021.

LUCILHA DE ALMEIDA

VEREADORA

Documento publicado em 2021-08-03 10:38:44 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 679175330